AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº 131/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023

A Prefeitura de Nova Trento/SC por meio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados,  que  o  Pregão  Eletrônico  nº  088/2023,  tendo  por  objeto  o  CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO  FINANCEIRA  PÚBLICA  OU  PRIVADA,  INCLUSIVE  SOB A  FORMA  DE

COOPERATIVA DE CRÉDITO, AUTORIZADA A FUNCIONAR PELO BANCO CENTRAL

DO  BRASIL,  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CENTRALIZAÇÃO,

PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DE 100% DA

FOLHA  DE  PAGAMENTO  DOS  SERVIDORES  E  EMPREGADOS  PÚBLICOS  DO

MUNICÍPIO  DE  NOVA  TRENTO,  ABRANGENDO  OS  EFETIVOS,  COMISSIONADOS,

AGENTES  POLÍTICOS,  CONSELHEIROS  TUTELARES  E  ADMITIDOS  EM  CARÁTER

TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, INCLUSIVE AQUELES QUE

VENHAM A SER ADMITIDOS, CONTRATADOS OU NOMEADOS DURANTE A VIGÊNCIA

DA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, RESPEITADO O PRINCÍPIO

DE  PORTABILIDADE  DAS  CONTAS,  PELO  PERÍODO  DE  60  (SESSENTA)  MESES,

CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I QUE

INTEGRA O PRESENTE EDITAL, onde teve sua sessão realizada em 13/12/2023, com abertura

iniciada  e  encerrada  às  09:00  horas,  foi  considerada  DESERTA,  face  a  ausência  total  de

interessados. Outras informações podem ser obtidas na Prefeitura de Nova Trento, sito à Praça Del

Comune, 126, Centro, Nova Trento/SC, ou pelos fones: 48 3267-3213/3267-3211.

Nova Trento/SC, 13 de dezembro de 2023.

FERNANDO N. SENS
Pregoeiro

Pág. 1/x

PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000
Fone: 48 32673200